ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19 мая   2023 года                                                                                       № 9

Об определении мест, на которые
запрещается возвращать животных без
владельцев, и перечня лиц, уполномоченных
на принятие решений о возврате животных
без владельцев на прежние места обитания
животных без владельцев

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.07.2022 № 269-
ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Староказеевское сельское поселение» Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан, на основании письма
Ассоциации Совета Муниципальных образований Республики Татарстан» № 409 от
26.04.2023 года, Исполнительный комитет Староказеевского  сельское поселения»
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории муниципального образования «Староказеевское
сельское поселение» Камско-Устьинского муниципального района Республики
Татарстан следующие места, на которые запрещается возвращать животных без
владельцев:
территория ФАПа;
территория школы;
территория детского сада;
территория парков;
территория детских игровых площадок;
территория СДК и СК;
территория зоны отдыха;
территория мечети.
       2. Определить лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате животных
без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев, Сагьдиева
Ильдуса Хатиповича главу муниципального образования «Староказеевское сельское
поселение» Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах,

расположенных по адресам:

1) Республика Татарстан, Камско-Устьинский муниципальный район, с. Старое Казеево,

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

 СТАРОКАЗЕЕВСКОГО
сельского поселения

Камско-Устьинского
м униц ипа льн о го  р айон а

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Кама Тамагы
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы

 ИСКЕ    КАЗИЛЕ
авыл җирлеге

БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
ул. Центральная, 7,д. Караталга, 422834

тел. (8-834-77)30-4-39,  факс: (8-834-77) 30-4-16

ОКПО 93064642 ,   ОГРН  1061672003425

ИНН/КПП  1622004595/162201001

 Үзәк  урамы, 7, Каратал авылы, 422834,

тел(8-834-77)30-4-39. ,  факс:  (8-834-77)30-4-16

ОКПО 93064642,   ОГРН  1061672003425

ИНН/КПП   1622004595/162201001

ул. Хади Такташа,4;

2) Республика Татарстан, Камско-Устьинский муниципальный район, д. Караталга, ул.

Мостовая, 5;

3) Республика Татарстан, Камско-Устьинский муниципальный район, д. Атабаево, ул.
Центральная, 14, а также опубликовать на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном
сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kamskoye-ustye.tatarstan.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Староказеевское сельское поселение»
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан                                                                      И.Х.Сагьдиев